
59.§ Par priekšfinansējumu projekta “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi”
realizācijai.

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/59ss-par-prieksfinansejumu-projekta-uzlabot-visparejas-izglitibas-iestazu-macibu-vidi-realizacijai

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var apstiprināt

pašvaldības budžeta grozījumus, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga grozīt pašvaldības

budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai palielināt uzdevumu finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu

finansēšanu, Balvu novada Domes 2014.gada 9.oktobra noteikumu Nr.5/2014 “Noteikumi par Balvu novada pašvaldības budžeta

izstrādāšanas, apstiprināšanas un izpildes kontroles kārtību” 27.punktu, Balvu novada Attīstības programmas 2018. – 2024.gadam

Investīciju plāna 2018. – 2024.gadam Vidējā termiņa 1.prioritātes „Veselīgi domājošs novads”, 1.Rīcības virziena „Izglītība”, projektu

Nr.2 „Balvu novada vispārējās izglītības iestāžu mācību vides attīstība, t.sk. telpu ventilācijas, sporta zāļu sakārtošana”, Balvu

novada domes 2017.gada 13.jūlija lēmumu  “Par dalību projektu konkursā Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība”

8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi”” (protokols Nr.9, 54.§) , 2020.gada 21.maija 

Finansu komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 13 (Aigars Pušpurs, Anita Petrova, Egons Salmanis, Inta Kaļva, Aivars

Kindzuls, Vilnis Dzenis, Svetlana Pavlovska, Ivans Baranovs, Aija Mežale, Sandra Kindzule, Eva Smirnova, Jānis Zakarītis, Tālis

Korlašs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

Nodrošināt priekšfinansējumu EUR 9633,77 (deviņi tūkstoši seši simti trīsdesmit trīs euro un 77 centi) apmērā projekta
Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu
mācību vidi” realizācijai.

Paredzēt no Balvu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžeta atlikuma uz gada beigām EUR 9633,77 (deviņi tūkstoši seši
simti trīsdesmit trīs euro un 77 centi) priekšfinansējuma segšanai.

Uzdot Finanšu un attīstības nodaļai sagatavot Balvu novada pašvaldības 2020.gada budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma
2.punktam.

Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.

1

2

3

4

https://www.balvi.lv/lv

	59.§ Par priekšfinansējumu projekta “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” realizācijai.

